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Uchwała Nr XXXVII/244/2005

Rady Gminy Gołuchów

z dnia 30 listopada 2005r.

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków

transportowych  na rok 2006.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ; z późniejszymi zmianami), art. 10,ust.1 i 2  ustawy z dnia 12 stycznia  1991r.  o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. Nr 9 poz. 84 z 2002  r.; z późniejszymi zmianami )  RADA GMINY GOŁUCHÓW uchwala, co następuje:                                                                                                                                           

§  1

              Podatek od środków transportowych wynosi rocznie:

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu od 3,5 t do 5,5t                      włącznie w zależności od roku produkcji pojazdu:

1. do 1997r. włącznie

-    284,00 zł,

2. od 1998r.







-    294,00 zł, 

2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 5,5 t do  9 t włącznie, w zależności od roku produkcji pojazdu:

1. do 1997r. włącznie

-    346,00 zł,
2. od 1998r.







-    356,00 zł, 

3. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 9 t do mniej niż 12 t w zależności od roku produkcji pojazdu:

1. do 1997r. włącznie






-    472,00 zł,
2. od 1998r.

-    488,00 zł,
4. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej i liczbie osi:

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita

 (w tonach)
	Stawka podatku (w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym

 lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Inne systemy zawieszenia

osi jezdnych

	1
	2
	3
	4

	Dwie osie

	12
	13
	700,00
	700,00

	13
	14
	710,00
	710,00

	14
	15
	720,00
	720,00

	15
	
	730,00
	1 270,00


	Trzy osie

	12
	17
	740,00
	740,00

	17
	19
	752,00
	752,00

	19
	21
	762,00
	762,00

	21
	23
	774,00
	1 030,00

	23
	25
	1 030,00
	1 600,00

	25
	
	1 030,00
	1 600,00

	Cztery osie i więcej

	12
	25
	928,00
	928,00

	25
	27
	938,00
	1 058,00

	27
	29
	1 058,00
	1 678,00


	29
	31
	1 678,00
	2 490,00

	31
	
	1 678,00
	2 490,00


5. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t do 8 t włącznie w zależności od roku produkcji pojazdu:

1. do 1997r. włącznie

-    818,00 zł,

2. od 1998r.

-    828,00 zł,
6. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu powyżej 8 t i poniżej 12 t w zależności od roku produkcji pojazdu :

1. do 1997r. włącznie

- 1 278,00 zł, 

2. od 1998r.

- 1 290,00 zł, 

7. od ciągnika  siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 t


- w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia zespołu pojazdów:

	Masa całkowita zespołu pojazdów:

 ciągników siodłowych + naczepa

 ciągników balastowych + przyczepa

 (w tonach)
	Stawka podatku (w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna(osie jezdne)

 z zawieszeniem pneumatycznym

lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	1
	2
	3
	4

	Dwie osie

	12
	18
	1 380,00
	1 380,00

	18
	25
	1 390,00
	1 390,00

	25
	31
	1 400,00
	1 400,00

	31
	
	1 434,00
	1 936,00


	Trzy osie

	12
	40
	1 420,00
	1 748,00

	40
	
	1 748,00
	2 504,00


8. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają masę całkowitą od 7 t do 10 t włącznie, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, w zależności od roku produkcji przyczepy i naczepy:

1. do 1997r. włącznie

-      54,00 zł,

2. od 1998r

-      64,00 zł.
9. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają masę całkowitą powyżej 10 t do 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, w zależności od roku produkcji przyczepy i naczepy:

1. do 1997r. włącznie

-    110,00 zł,
2. od 1998r.


-    120,00 zł,

10. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego- w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia zespołu pojazdów:

	Liczba osi dopuszczalna masa

 całkowita zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy

 (w tonach)
	 stawka podatku (w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	Oś jezdna(osie jezdne)

  z zawieszeniem pneumatycznym

 lub zwieszeniem uznanym za 

równoważne
	inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	1
	2
	3
	4

	Jedna oś

	12
	18
	176,00
	176,00

	18
	25
	186,00
	324,00

	25
	
	324,00
	570,00

	Dwie osie

	12
	28
	300,00
	324,00

	28
	33
	624,00
	862,00

	33
	38
	862,00
	1 312,00

	38
	
	1 168,00
	1 726,00

	Trzy osie

	12
	38
	1 050,00
	1 050,00

	38
	
	1 060,00
	1 300,00


11. od autobusów do mniej niż 30 miejsc, wyposażonych w katalizator spalin, instalację gazową lub jedno z tych urządzeń, w zależności od roku produkcji pojazdu:

1. do 1997r. włącznie


-    512,00 zł,
2. od 1998r.


-    522,00 zł, 

12. od autobusów do mniej niż 30 miejsc, nie wyposażonych w katalizator spalin ani w instalację gazową, w zależności od roku produkcji pojazdu:

1. do 1997r. włącznie


-    522,00 zł, 

2. od 1998r.


-    532,00 zł, 

13. od autobusów o liczbie miejsc równej lub wyższej niż 30, wyposażonych w katalizator spalin, instalacje gazową lub jedno z tych urządzeń, w zależności od roku produkcji pojazdu:

1. do 1997r. włącznie

- 1 112,00 zł,  

2. od 1998r. 

- 1 122,00 zł,       

14. od autobusów o liczbie miejsc równej lub wyższej niż 30, nie wyposażonych w katalizator spalin ani w instalację gazową, w zależności od roku produkcji pojazdu:

1. do 1997r. włącznie

- 1 122,00 zł,
2. od 1998r.

- 1 132,00 zł,
§  2

             Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.

§  3

           Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006r.



U Z A S A D N I E N I E


Stosownie do dyspozycji zapisanych w art.10 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych niniejszą uchwałą ustalono stawki podatku od środków transportowych.

Gołuchów, dnia 2005-11-30

